
Chata Rozcestník

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

únor - březen

Týdenní pobyt: 6990,- Kč/apartmán

Noc: 1100,- Kč/apartmán

Silvestrovský pobyt

Týdenní pobyt: 12000,- Kč/apartmán

Letní sezona - ceny

červenec - srpen

Týdenní pobyt: 6990,- Kč/apartmán

Noc: 1200,- Kč/apartmán

Období mimo sezónu - ceny

Týdenní pobyt: 4990,- Kč/apartmán

Noc: 1000,- Kč/apartmán

Slevy:

Obsazení apartmánu v zimní sezóně méně než 4 osobami - sleva 1000,- Kč/týden mimo Silvestrovského

pobytu.

Další informace:

Cena zahrnuje ubytování v apartmánu, 4 lůžka, 2 přistýlky, ložní prádlo, ručníky, tablety do myčky, dřevo u

krbu.

Cena nezahrnuje spotřebu el.energie, místní poplatek a úklid.

Při předání apartmánu se skládá vratná kauce 1500 Kč.



Minimální délka pobytu jsou dvě noci


